SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

EDITAL Nº 14/2021
SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA PARA COORDENAÇÃO GERAL E ADJUNTA UAB

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, Jaqueline
Araújo Civardi, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da seleção
ao processo seletivo simplificado para as funções de COORDENADOR(A) GERAL e
COORDENADOR(A) ADJUNTO do EDITAL Nº 14/2021, a fim de atuarem na gestão do
Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB) na Universidade Federal de Goiás, junto ao
Centro Integrado de Aprendizagem em Rede – CIAR.

Nomes Vagas/Função Comparecimento
Pontuação

Etapa 1
Análise

documental

Pontuação
Etapa 2 -
Entrevista

Total das
pontuações
Etapas 1 e 2

MARÍLIA DE GOYAZ
COORDENA
DOR(A)
GERAL

Sim 90 100 190

JANICE PEREIRA
LOPES

COORDENA
DOR(A)
ADJUNTO

Sim 65 100 165

Goiânia, 02 de Agosto de 2021.

Jaqueline Araújo Civardi
Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal de Goiás - PROGRAD/UFG